RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "EDITAL 14/2020 -
AUXÍLIO DIGITAL - CAMPUS CONGONHAS" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL 14/2020 - AUXÍLIO DIGITAL - CAMPUS
CONGONHAS" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 2 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus Congonhas
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
048.401.***-31 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

048.401.***-31 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

048.660.***-10 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

069.133.***-47 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

069.133.***-47 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

085.714.***-36 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

087.286.***-70 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

087.286.***-70 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

089.610.***-01 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

089.610.***-01 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

090.786.***-28 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

090.786.***-28 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

093.616.***-26 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

093.616.***-26 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

102.901.***-99 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

102.901.***-99 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

104.616.***-77 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

104.616.***-77 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

105.826.***-06 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

105.999.***-99 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

105.999.***-99 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

106.744.***-82 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

106.744.***-82 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

106.745.***-59 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

106.745.***-59 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

108.116.***-76 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

112.778.***-58 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

112.778.***-58 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

114.746.***-89 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

114.746.***-89 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

121.940.***-26 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

121.940.***-26 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

123.803.***-70 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

124.580.***-04 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

124.580.***-04 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

124.693.***-94 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

124.693.***-94 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

127.002.***-22 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

127.322.***-30 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

127.322.***-30 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

128.120.***-64 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

128.120.***-64 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

129.773.***-07 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

129.773.***-07 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

130.270.***-08 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

130.270.***-08 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

131.045.***-83 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

131.045.***-83 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

131.122.***-86 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

131.563.***-08 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

131.563.***-08 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

131.674.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

131.674.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

131.834.***-06 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

132.798.***-42 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

132.798.***-42 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

133.000.***-01 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

133.817.***-92 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

134.596.***-71 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

134.596.***-71 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

135.772.***-82 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

135.772.***-82 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

139.772.***-24 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

142.695.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

142.764.***-38 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

142.764.***-38 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

142.864.***-58 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

142.864.***-58 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

143.247.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

143.247.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

143.261.***-16 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

143.261.***-16 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

143.534.***-61 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

143.534.***-61 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

143.569.***-03 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

143.569.***-03 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

143.625.***-24 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

144.111.***-18 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

144.111.***-18 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

144.391.***-31 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

144.781.***-65 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

144.781.***-65 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

147.123.***-06 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

147.123.***-06 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

147.526.***-02 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

147.526.***-02 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

148.966.***-60 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

148.966.***-60 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

165.101.***-31 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

165.302.***-79 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

165.302.***-79 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

167.665.***-14 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

168.964.***-42 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

549.551.***-04 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

549.551.***-04 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

609.415.***-94 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

609.415.***-94 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

705.855.***-28 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

705.855.***-28 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

968.226.***-49 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

968.226.***-49 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido